
Představení 
systému



GOPALL vývoj

2019

Prvotní verze systému
GOPALL navržena
M.Božíkem, CEO GOPALL

2020

Spojení M.Božíka a týmu
AI MAPS, vytvoření Beta 
verze systému GOPALL

2021

2021

Doplnění service modelu
o RETAIL GOPALL Pointy 
(Sklady MO řetězců)

2022

První RETAIL GOPALL 
Pointy aktivní. Rozvoj sítě
v CZ, SK, HU, PL a na Balkáně

Budování sítě SERVICE GOPALL 
Pointů ve střední Evropě. První
zákazníci využívající GOPALL



Hlavní pilíře

Efektivita a 
škálovatelnost

sítě

Vlastní IT zázemí a 
infrasktruktura

Tržní a logistické 
Know-how



Co je GOPALL?

Neefektivita výměny palet
Nejasné a proměnlivé náklady
Administrativa (pal. konta)

Směnitelnost palet
Pokrytí trhu
Univerzalita systému

Žádné svozy palet
Efektivní předání zboží

Přenos rizik na partnera
Snížení CO2

Konkurenceschopné ceny
Výhradně paušální poplatky

100% jasná fakturace

Uzavřený pooling Výměna palet

Limitující barevná paleta
Vyšší cena služby

Složitost faktur a poplatků



V GOPALL aplikaci je 
vytvořeno avizo závozu 

zboží

Palety se zbožím jsou 
vyloženy, vizuálně 

zkontrolovány a převzaty

Počet převzatých palet je 
zaznamenán do GOPALL 

aplikace

Po nashromáždění >495 
palet je realizován jejich 

zpětný závoz k zákazníkovi

Jak GOPALL systém funguje

Vytvoření aviza Předání palet Zaznam dat Svoz palet



Jaká je cena služeb GOPALL

Full service  
průměrně* za:

* Průměrná cena za celkovou služby, odložení na Retail GOPALL Pointu, zajištění stejné kvality palet a jejich navrácení na určené místo v rámci ČR

1. Transparentní
Jsme přesvědčeni, že základem budování dlouhodobé spolupráce je 
100% otevřenost, proto v GOPALL nenajdete žádné skryté poplatky

2. Konečné
Co si společně dohodneme je to, co najdete na jednoduché faktuře 
GOPALL. Žádné příplatky nebo jiné dodatečné navyšování ceny

3. Paušální
Jako potvrzení výše uvedených aspektů používáme cenové paušály, 
abyste dopředu věděli, kolik Vás naše služby stojí

... a také flexibilní...
Pokud pro Vaši situaci potřebujete nějakou speciální úpravu nebo 
nastavení, není problém – řešení určitě najdeme, jsme flexibilní.

... včetně zpětné 
dopravy palet



GOPALL síť

7

Retail GOPALL Point

Typicky DC (nebo obchod MO řetězce)

Pouze Drop-off* služba (s dodáním zboží)

Service GOPALL Point   

Typicky logistická firma, paletová firma

Všechny nabízené služby GOPALL   
(Drop-off, Pick-up, Pallet upgrade, Pallet 
rent

* Služba odložení palet na sběrný GOPALL účet bez výměny palet, čekání, atd.

EFEKTIVITA A ŠKÁLA
páteřní vrstva GOPALL sítě, 

nejvyšší přidaná hodnota pro 
zákazníky

POKRYTÍ A DALŠÍ 
SLUŽBY

Geografické vykrytí “slepých” 
míst, další služby pro specifické 

potřeby



Momentální velikost sítě  GOPALL

120
aktivních  

Retail a Service 

GOPALL Pointů

7



Paletová 
výměna

(základna výpočtu,
t.j. 100%)

Pooling 
barevných 

palet

Úspora zejména díky 
několika servisním 
střediskům 

Díky rostoucí síti GOPALL
Pointů se průběžně zkracuje 
vzdálenost nutná k vrácení palet

-35%

-70%

Srovnání stopy 
CO2



Pro koho je systém GOPALL?

10

Palety jsou 
problém

• Trápí Vás volatilita a 
netransparentnost nákladů

• Palety jsou lákavé pro černý 
trh (výkupy, řidiči kamionů,...) 

• Značné náklady na udržování 
přehledu o paletách (salda,...)

Outsourcing je 
dobrý nástroj
• Máte snahu vyhnout se 

zbytečným rizikům?

• Potřebujete čistou hlavu na 
produktivní a strategické 
aktivity?

• Nechcete se rozptylovat 
neprioritními aktivitami?

Pooling je 
riziko

• Co když 100% zákazníků 
nepřijímá daný typ palet? 

• Dostane Logistika znovu 
kapitál na nákup palet pokud 
se uzavřený pooling neosvědčí?

• Jaká je vlastně konečná cena 
za paletový tok? (Skryté 
příplatky a nejasná fakturace)



Uzavřený Pooling Paletová výměna

Flexibilita využití služby

Dodatečné služby a produkty

Vygenerované Emise CO2

Možnost přejít na jiný systém 

Přehlednost faktur a účetnictví 

Konzistentní kvalita 

Cena/ náklad

Porovnání 
systémů

~ 1,5€ 2,0€ – 3,5€ 1,0€ – 5,0€



Úspory v přepravě
Všechny Vaše přepravy mohou 

být jednosměrné

Úspory v údržbě palet
GOPALL systém zajistí eliminaci 
oprav, odpisů a nákupů nových 

palet

Efektivita předání zboží
Žádné vouchery ani přímá výměna 

– předáte zboží a odjíždíte

Produktivita procesů
Palety Vám dodáme vytříděné, 

můžete je rovnou použít

Omezení emisí CO2
Emise spojené se zpětným 

svozem palet omezíme až o 70%

Cena

Díky naší efektivitě Vám poskytneme  
vysoce konkurenceschopné  

podmínky.

Cena za 1 paletu se pohybuje kolem

~ 1,50 €

Transparentnost

Naše cena je vždy paušální, tj.  
žádná drahá překvapení. Faktury  

jsou díky tomu přehledné.

Hlavní benefity





Děkujeme!

“Jsme rádi, že máte zájem o GOPALL 
systém. Uděláme vše, co je v našich 
silách, aby naplňoval Vaše očekávání.

Děkuji Vám!“ 

Marek Božík, CEO

14


